

RFP No. PSC-25-08 Addendum No. 1 Issued: December 19, 2024

## SECTION I QUESTIONS AND ANSWERS

Please find below questions and answers on RFP No. PSC-25-08.

#### **Question 1**

Once selected, will the Public Service Commission of the District of Columbia provide a list of deliverables and the timeline for each of the selected Offerors?

## **Answer to Ouestion 1**

Offerors can find the applicable deliverables for each Category of work in Section B.4 Deliverables. The Contract Administrator (CA) will determine the due dates for those deliverables after the award

### **Ouestion 2**

Which, if any, inputs and assumptions to the Revenue Requirements Model will be provided by the Public Service Commission of the District of Columbia?

#### **Answer to Ouestion 2**

Inputs to the Revenue Requirements Model will come from the Applicant's (Washington Gas Light Company) and intervening parties direct, supplemental, rebuttal, surrebuttal and rejoinder testimonies and the accompanying electronic exhibits. Offerors will be expected to use details from the testimonies and exhibits to build the model. Assumptions regarding any and all calculations for the model will be made by both the Offeror and Commission Staff.

#### **Ouestion 3**

Which, if any, inputs and assumptions to the Rate Design Model will be provided by the Public Service Commission of the District of Columbia?

#### **Answer to Ouestion 3**

Inputs to the Rate Design Model will come from the Applicant's (Washington Gas Light Company) and intervening parties direct, supplemental, rebuttal, surrebuttal and rejoinder testimonies and the

accompanying electronic exhibits. Offerors will be expected to use details from the testimonies and exhibits to build the model. Assumptions regarding any and all calculations for the model will be made by both the Offeror and Commission Staff.

# **Question 4**

If the Offeror to the RFP wants to submit a response to all three categories, does it need to be done in three separate submission packages or can they be combined into one submission?

## Answer to Ouestion 4

As stated in Section A.2, Contractor Qualifications, Offerors must submit a separate proposal for each category of work.

-End of Addendum-